
令和7年10月25日（土）　緑区区民まつり

無料シャトルバス時刻表

バス停 方向

1 大高緑地 会場 13:20 14:35 15:50

2 平部 北 13:23 14:38 15:53

3 曽根田 北 13:24 14:39 15:54

4 下焼田橋 北 13:25 14:40 15:55

5 六条 北 13:26 14:41 15:56

6 みどり市民病院 北 13:28 14:42 15:58

7 中旭出 北 13:29 14:43 15:59

8 鹿山 北 13:31 14:46 16:01

9 池上 東 13:33 14:48 16:03

10 池上台 東 13:34 14:49 16:04

11 上旭 東 13:35 14:50 16:05

12 滝の水公園 南 13:37 14:51 16:07

13 滝ノ水一丁目 南東 13:38 14:52 16:08

14 滝ノ水中学校 南東 13:39 14:53 16:09

15 小坂 南東 13:40 14:54 16:11

16 篭山西（北） 南 13:41 14:56 16:12

17 篭山西（南） 南 13:42 14:57 16:13

18 砂田一丁目 東 13:43 14:58 16:14

19 大清水西 東 13:44 14:59 16:15

20 大清水小学校 東 13:45 15:00 16:16

21 水広公園 南 13:46 15:01 16:17

22 水広公園南 東 13:47 15:02 16:18

23 大清水 北東 13:55 15:10 16:25

２コース帰り　大清水行

運行時刻


